AMTSBLATT

FÜR DEN LANDKREIS DINGOLFING-LANDAU

Herausgegeben vom Landratsamt Dingolfing-Landau

- 99 -

Nr. 15 Dingolfing, 19. August 2009

Übung der Bundeswehr

Sparkasse Niederbayern-Mitte Aufgebot eines Sparkassenbuches

Sparkasse Niederbayern-Mitte Kraftloserklärung eines Sparkassenbuches

Sparkasse Niederbayern-Mitte Aufgebot eines Sparkassenbuches

Sparkasse Landshut Aufgebot eines Sparkassenbuches

Sparkasse Landshut Aufgebot einer verloren gegangenen Sparurkunde

Übung der Bundeswehr

Die Bundeswehr führt vom 15.09. bis 16.09. und vom 26.10. – 27.10.2009 im Raum Abensberg – Kelheim – Amberg – Cham – Freyung – Passau – Abensberg eine Übung durch.

Besonderheiten der Übung: Übungen finden im freien Gelände statt.

Der Bevölkerung wird nahegelegt, sich von den Einrichtungen der übenden Truppe fernzuhalten. Das Auflesen von Fundmunition oder Munitionsteilen ist verboten. Wer militärische Kampfmittel findet, hat dies der übenden Truppe oder der nächsten Polizeidienststelle anzuzeigen.

Neben den Jagdberechtigten sollen auch die Bewohner abgelegener Gemeindeteile oder einzelner Gehöfte in ortsüblicher Weise von der Übung benachrichtigt werden.

Einwendungen gegen diese Übung sind bis **10.09.2009** beim Landratsamt Dingolfing-Landau vorzubringen.

Manöverschäden müssen sofort nach Bekanntwerden bei der örtlich zuständigen Gemeinde gemeldet werden.

Dingolfing, 19.08.2009 Landratsamt Dingolfing-Landau

Sparkasse Niederbayern-Mitte; Aufgebot eines Sparkassenbuches

Aufgebot

Das Aufgebot wurde für das Sparkassenbuch Nr. 3500044478 beantragt.

Der Inhaber dieser Urkunde wird hiermit aufgefordert, binnen 3 Monaten vom heutigen Tage an, seine Rechte bei der Sparkasse Niederbayern-Mitte anzumelden und die Urkunde vorzulegen, widrigenfalls die Kraftloserklärung der Urkunde erfolgen wird.

Landau, den 24.07.2009 Sparkasse Niederbayern-Mitte gez. GD Rudolf Köppl

Sparkasse Niederbayern-Mitte Kraftloserklärung eines Sparkassenbuches

Kraftloserklärung

Da Rechte an dem Sparkassenbuch Nr. 3502825320 nicht geltend gemacht wurden, wird es hiermit für kraftlos erklärt.

Straubing, 05.08.2009 Sparkasse Niederbayern-Mitte gez. GD Rudolf Sailer

Sparkasse Niederbayern-Mitte; Aufgebot eines Sparkassenbuches

Aufgebot

Das Aufgebot wurde für das Sparkassenbuch Nr. 3501323574 beantragt.

Der Inhaber dieser Urkunde wird hiermit aufgefordert, binnen 3 Monaten vom heutigen Tage an, seine Rechte bei der Sparkasse Niederbayern-Mitte anzumelden und die Urkunde vorzulegen, widrigenfalls die Kraftloserklärung der Urkunde erfolgen wird.

Landau, den 05.08.2009 Sparkasse Niederbayern-Mitte gez. GD Rudolf Köppl

Sparkasse Niederbayern-Mitte; Aufgebot eines Sparkassenbuches

Aufgebot

Das Aufgebot wurde für das Sparkassenbuch Nr. 3402538247 beantragt.

Der Inhaber dieser Urkunde wird hiermit aufgefordert, binnen 3 Monaten vom heutigen Tage an, seine Rechte bei der Sparkasse Niederbayern-Mitte anzumelden und die Urkunde vorzulegen, widrigenfalls die Kraftloserklärung der Urkunde erfolgen wird.

Landau, den 06.08.2009 Sparkasse Niederbayern-Mitte gez. GD Rudolf Köppl

Sparkasse Landshut Aufgebot einer verloren gegangenen Sparurkunde

Die Sparurkunde

Antragsteller

Sparkassenbuch Konto Nr. 3418805256 Stengl Ernestine

ist in Verlust geraten.

Der Vorstand der Sparkasse Landshut erlässt gemäß Artikel 35 AGBGB zum Zwecke der Kraftloserklärung das Aufgebot.

Der Inhaber dieser Sparurkunde wird hiermit aufgefordert, seine Rechte unter Vorlage der Urkunde bis spätestens

7. November 2009

bei der Sparkasse Landshut anzumelden. Werden bis zum vorgenannten Termin keine Rechte geltend gemacht, so erfolgt anschließend die Kraftloserklärung der Sparurkunde.

Landshut, den 07.08.2009 Sparkasse Landshut gez. Wirkert Bruckner

LANDRATSAMT DINGOLFING-LANDAU gez.

Heinrich Trapp
Landrat